
2025 年 3 月吉日 

各 位 

株式会社西形商店 

代表取締役社長 西形 吉和 

 

会社合併のお知らせ 

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社社業につ

き一方ならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は 2025 年 3月 1日をもって、100％子会社である西形土地株式会社ならび

に福島アサノレミコン株式会社を合併いたしました。両社が手掛けていた業務につき

まして、今後は株式会社西形商店が窓口となります。 

合併に伴い、3月中旬をめどに銀行口座名義のみ変わる予定ですが、しばらくは従前

の名義のままでお手続き可能です。担当者や連絡先、取引銀行及び口座番号につきま

しては従来と変わりません。また、取引に関する契約書等の変更が必要な場合は対応

させていただきますのでお手数ですが担当までお知らせいただければ幸いです。 

ご不明な点等ございましたら担当までお問い合わせください。ご理解とご協力のほど

よろしくお願いいたします。 

敬具 


